

WRG.271.31.2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania i doręczania przesyłek oraz paczek pocztowych, ich ewentualnych zwrotów, a także świadczenie usług kurierskich na potrzeby Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu od 1.01.2020 r. do 31.12.2020 r.”

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania do treści ogłoszenia.

1. Zamawiający w jednym z akapitów Specyfikacji Głównych wymagań użył sformułowania, iż „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przesyłkę kurierską nadaną do godziny 15:00, następnego dnia po dniu nadania”.

Wykonawca informuje, że zgodnie ze zmienionym w 2018 r. i obowiązującym regulaminem usługi kurierska Pocztex jest realizowana w następujących gwarantowanych terminach dla przesyłek Ekspres 24 nadanych w dniu roboczym:

a) w mieście wojewódzkim – w placówkach pocztowych do godziny zakończenia urzędowania danej placówki pocztowej, nie później niż do 15:00, albo za pośrednictwem kuriera w siedzibie nadawcy do godziny 17:00,

b) w pozostałych miejscowościach – do godziny 15:00,

doręczenie nastąpi do drugiego dnia roboczego po dniu nadania, za wyjątkiem przesyłek z zawartością owadów, albo żywych ptaków (w szczególności pszczoły i pisklęta ptactwa domowego). Dla przesyłki niestandardowej doręczenie przesyłki nastąpi do czwartego dnia roboczego.

Doręczenie przesyłki Ekspres 24 w gwarantowanym terminie na drugi dzień po nadaniu do godz. 15, jest możliwe po wykupieniu usługi dodatkowej „doręczenie we wskazanym dniu” i wskazaniu przez nadawcę dnia następnego po dniu nadania.

Czy w związku z powyższym, wyceniając wskazaną przez Zamawiającego w formularzu ofertowym przesyłki kurierskie, których doręczenie następuje do godz. 15, należy wskazać cenę za przesyłkę kurierską z gwarantowanym terminem do drugiego dnia roboczego po dniu nadania czy przesyłkę kurierską z dodatkową usługą gwarantującą doręczenie dnia następnego po dniu nadania?

Odpowiedź: Należy wskazać cenę za przesyłkę kurierską z gwarantowanym terminem do drugiego dnia roboczego po dniu nadania, zgodnie z treścią formularza ofertowego.

2. Zgodnie z opisem specyfikacji wymagań „Przesyłki listowe nadawane przez Zamawiającego dostarczane przez wykonawcę do każdego miejsca w kraju i za granicą.”

Czy gwoździści wykonawca może rozumieć, iż zapis ten jest równoznaczny z poniższym, gdzie Zamawiający dopisał w kwestii nadawanych paczek, że „dostarczane będą przez Wykonawcę do każdego miejsca w kraju i za granicą objętego Porozumieniem ze Światowym Związkiem Poczтовым”?

Odpowiedź: Tak.

3. W formularzu ofertowym należy wskazać opłaty za druki bezadresowe. Czy w zawiązku z tym, że druki bezadresowe nie mogą być opłacane przy użyciu maszyny frankującej, Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia odrębnej umowy na realizację tej usługi?

Odpowiedź: Nie.

Z up. BURMISTRZA

mgr Tomasz Markiewicz
Zastępca Burmistrza